底　　地　　証　　明　　願

令和　　年　　月　　日

足利佐野都市計画事業駅南公園西土地区画整理事業

施行者　佐野市

代表者　佐野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　足利佐野都市計画事業駅南公園西土地区画整理事業における仮換地街区番号

街区　　号の底地は、下記のとおりであることを証明願います。

記

1． 証明書の使用目的

　　イ．建物表示登記

ロ．車庫証明

　　ハ．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2． 底地の証明

	所　　　　在
	地　 番
	所　　　　在
	地　 番

3． 底地と仮換地の重ね図(位置図)（縮尺５００分の１）

　　別紙のとおり

上記のとおり相違ないことを証明します。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　足利佐野都市計画事業駅南公園西土地区画整理事業

施行者　佐野市

代表者　佐野市長　金　子　　裕